
Ohlédnutí za Líšnickým puchýřem 2014 

Sobota 19. dubna roku 2014, byla pro Líšnický puchýř po dvou letech návratem k hezkému počasí. Patron Rostislav nám přinesl již tak toužebně očekávané 

sluníčko na cestu. Bylo polojasno až oblačno, provázené občasným větříkem. Maximální denní teplota dosahovala až 21° Celsia.  Co víc si na procházku přát, 

když vyjde počasí, snad ještě pokoj v duši, příjemné společníky a něco dobrého si dát. Z minula ale víme, že nás pochodníci svojí účastí podpořili i za špatného 

počasí, nemusíme se ho už panicky bát.  Letošní trasy vedené přes zámecký park jsou i pro místní nevšední a krásné. Ta pěší nejdelší, až ke správnímu hradu 

Žampachu vedla. Věříme, že se vám zámecké, hradní putování líbilo. Pro pořadatele to byl bezproblémový, pohodový 13. ročník pochodu Líšnický puchýř 

s krásnou účastí pochodníků. Jak se v radosti říká, všechno vyšlo na jedničku.  

Moc děkujeme za vaši přízeň, další ročník budeme připravovat na sobotu 18. 4. 2015, ale těšíme se už teď. Na shledanou.  

Líšnický puchýř  2014 Trasy v Km Podíl 
ve 

stylu 
Souhrnné údaje 4 8 16 32 44 66 

Styl účasti na pochodu Počet osob 

 Pěší 43 149 156 29 0 0 377 

 Kolo 0 7 8 27 26 18 86 

 Celkem osob na trase 43 156 164 56 26 18 
Účast 

 Celkem účastníků pochodu 463 
 

 

 



 

 

 
 

 

OBEC / MĚSTO KRAJ
POČET 

ÚČASTNÍKŮ
OBEC / MĚSTO KRAJ

POČET 

ÚČASTNÍKŮ

Běstovice Pardubický 1                     Líšnice Pardubický 121                

Bořitov (Studené) Pardubický 1                     Litice nad Orlicí Pardubický 3                     

Česká Třebová Pardubický 2                     Loštice Olomoucký 1                     

Dlouhoňovice Pardubický 8                     Lukavice Pardubický 10                  

Dolní Čermná Pardubický 8                     Lupenice Královehradecký 4                     

Dolní Dobrouč Pardubický 2                     Mokrá Jihomoravský 1                     

Doudleby nad Orlicí Královehradecký 2                     Moravská Huzová (Štěpánov) Olomoucký 1                     

Havlíčkův Brod Vysočina 1                     Nekoř Pardubický 23                  

Helvíkovice Pardubický 3                     Orlice (Letohrad) Pardubický 1                     

Horní Dobrouč Pardubický 1                     Petrušov Pardubický 2                     

Horní Libchavy Pardubický 3                     Praha Praha 6                     

Hradec Králové Královehradecký 1                     Rokytnice v Orlických horách Královehradecký 3                     

Choceň Pardubický 7                     Rybná nad Zdobnicí Královehradecký 3                     

Jablonné nad Orlicí Pardubický 16                  Rychnov nad Kněžnou Královehradecký 9                     

Jablunkov Moravskoslezský 1                     Skuhrov nad Bělou Královehradecký 2                     

Jamné nad Orlicí Pardubický 2                     Slatina nad Zdobnicí Královehradecký 2                     

Javornice Královehradecký 1                     Sloup v Čechách Liberecký Kraj 1                     

Kamenice Královehradecký 1                     Sopotnice Pardubický 1                     

Kameničná Pardubický 2                     Těchonín Pardubický 9                     

Klášterec nad Orlicí Pardubický 8                     Týniště nad Orlicí Královehradecký 5                     

Kostelec nad Orlicí Královehradecký 13                  Ústí nad Orlicí Pardubický 4                     

Králíky Pardubický 3                     Vamberk Královehradecký 4                     

Kunčice (Letohrad) Pardubický 2                     Velim Středočeský 1                     

Kunvald Pardubický 17                  Vysoké Mýto Pardubický 6                     

Lanškroun Pardubický 1                     Záchlumí Pardubický 1                     

Letohrad Pardubický 7                     Žamberk Pardubický 125                

Celkový počet účastníků pochodu Líšnický Puchýř 2014

463



PROCENTUÁLNÍ ZASTOUPENÍ DLE OBCE / MĚSTA 

 
 


